材料科学与工程学院材料科学与工程学院材料科学与工程学院材料科学与工程学院文件文件文件文件

上理工材料〔2012〕4号

关于成立关于成立关于成立关于成立 2012201220122012 级培养计划制定委员会的通知级培养计划制定委员会的通知级培养计划制定委员会的通知级培养计划制定委员会的通知

各教研室、各位老师：

    为贯彻《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》(教高

[2012]4 号)文件精神，大力推进我院卓越人才教育改革，落实教授

治学，提升我院人才培养水平，根据我校相关会议精神及教务处《关

于制订 2012 级培养计划的通知》，学院专门成立 2012 级培养计划制

定委员会，负责 2012 级材料成型及控制工程专业、材料科学与工程

专业培养计划的制定工作。委员会成员如下：

主任：杨俊和

副主任：刘芳

委员：王霞、雷君相、王树林、郑学军、潘登、朱钰方、陈泽中、

马凤仓

秘书：郑佩英

特此通知。

二o一二年四月二十日

主题词：2012 培养计划 制订委员会 成立 通知

  抄送：校教务处

  材料科学与工程学院办公室                2012 年 4月 20日发